לעומת זאת, שכר הטרחה בגין שירותים נוספים,

שאינם שירותי ביקורת דוחות כספיים, נקבע על ידי הדירקטוריון

של החברה. בנוסף, אסור להתנות את שכר הטרחה של

המבקר באופן שמגביל את עבודת הביקורת.

גילוי שכר טרחת המבקר

כאמור, ועדת הכספים של הכנסת אישרה בשנת 2007 את

תקנה 10)ב()12( לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים

ומיידיים( התש"ל-1970. הגילוי צריך לכלול את שמו של

משרד רואי החשבון המבקר, שכר הטרחה ששולם למבקר

בגין עבודת הביקורת, וכן את היקף שעות העבודה שהושקעו

בביצוע הביקורת. כמו כן, יינתן גילוי נפרד בגין שירותים של

ייעוץ מס ובגין שירותים שאינם ביקורת או ייעוץ מס. כלומר,

חברות שמניותיהן נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב,